
Tisková zpráva
o setkání 20 řezbářů ve Skautském centru Vinice v Pardubicích v sobotu 
30.11.2013

Dláta a kytary aneb V. setkání řezbářů a trampských kapel v čase adventním

Ve Skautském centru Vinice v Pardubicích proběhne v sobotu 30.11.2013 již V. 
ročník setkání řezbářů a trampských kapel. Návštěvníci mohou po celý den 
pozorovat na dvacet řezbářů při práci, prohlédnout si jejich výrobky a pozorovat 
je při práci se dřevem. Součástí setkání je výstava dřevořezeb a vyřezávaných 
betlémů. Za pozornost stojí betlém staré betlémářské rodiny Koberů z Týna nad 
Vltavou nebo velký betlém představující staré náměstí v České Třebové. 

Trampské kapely budou hrát řezbářům k práci a návštěvníkům k dobré pohodě, k 
tanci a zpěvu. Postupně se představí trampská hudební skupina Půl-Ka, Fajado, 
Carramba, Jižní vítr a další sóloví muzikanti. Mohou  se přidat i návštěvníci, kteří 
si přinesou své hudební nástroje.

Pro návštěvníky budou zajištěny po celou dobu setkání nápoje. Za poděkování 
stojí zejména pomoc Pardubického pivovaru  při dodání nápojů. 

Letošní setkání řezbářů a trampských kapel  v čase adventním bude probíhat ve 
společenském sále Skautského centra Vinice v Pardubicích, K Vinici 2666. Řezbáři 
budou předvádět své umění v sobotu 30.11.2013 od 9.00 do 18.00 hodin. 

Jiří Junger   
(jiri.junger@skauti-pardubice.cz, mobil 608 884 605)


